
Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

 

EXP. PADRE: 35/24/DEP 

EXP. SOLICITUD: 36/24/DEP 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DE LA 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 

VALENCIA 

  

Dada cuenta de la necesidad observada desde 

la delegación de Deportes de conceder una 

subvención nominativa por importe de 

265.000 euros a la Fundación de la 

Comunidad Valenciana Levante UD Cent 

Anys con CIF G98205503, para para la 

realización del proyecto de actividades 

sociales y deportivas en 2024., la cual se 

incluye en el anexo de subvenciones 

nominativas del presupuesto de gastos de la 

Diputación Provincial de Valencia para el 

2024. 

 

Atendido que, a la vista de la documentación 

obrante en el expediente, la entidad Fundación 

de la Comunidad Valenciana Levante UD 

Cent Anys, se encuentra en la situación que 

fundamenta la concesión de la subvención y 

en ella concurren las circunstancias y se 

cumplen las condiciones y requisitos previstos 

en la Ley General de Subvenciones y en la 

Ordenanza General de Subvenciones de esta 

Corporación para poder ser beneficiaria, 

quedando acreditado que está al corriente de 

sus obligaciones tributarias y frente a la 

Seguridad Social, no mantiene deudas o 

sanciones de naturaleza tributaria o distinta de 

la tributaria con la Diputación y no está 

sometida a las prohibiciones para obtener esta 

condición, de conformidad con lo dispuesto en 

los apartados 2 y 3 del artículo 13 de la Ley 

General de Subvenciones. 

  

Visto el informe emitido por el Servicio de 

Deportes y visto el informe de fiscalización 

favorable emitido por la Intervención General 

de la Corporación. 

 

Vista la Ordenanza General de Subvenciones 

de la Diputación Provincial de Valencia.  

 

En uso de las atribuciones que me confiere la 

legislación vigente,  

 

RESUELVO:  

 

 

 

 

DECRET DEL PRESIDENT DE LA 

DIPUTACIÓ PROVINCIAL DE 

VALÈNCIA 

 

Havent donat compte de la necessitat 

observada des de la delegació d'Esports de 

concedir una subvenció nominativa per import 

de 265.000 euros a la Fundació de la 

Comunitat Valnciana Llevant UD Cent Anys 

amb CIF G98205503, per a per a la realització 

del projecte d'activitats socials i esportives en 

2024, la qual s'inclou en l´anex de 

subvencions nominatives del pressupost de 

despeses de la Diputació Provincial de 

València per al 2024. 

 

 

Atés que, a la vista de la documentació que es 

troba en l'expedient, l´entitat Fundació de la 

Comunitat Valnciana Llevant UD Cent Anys, 

està en la situació que fonamenta la concessió 

de la subvenció i en ella concorren les 

circumstàncies i es complixen les condicions i 

requisits previstos en la Llei General de 

Subvencions i en l'Ordenança General de 

Subvencions d'aquesta Corporació per a poder 

ser beneficiària, i queda acreditat que està al 

corrent de les seues obligacions tributàries i 

davant de la Seguretat Social, no manté deutes 

o sancions de naturalesa tributària o diferent 

de la tributària amb la Diputació i no està 

sotmesa a les prohibicions per a obtindre 

aquesta condició, de conformitat amb el que 

disposen els apartats 2 i 3 de l'article 13 de la 

Llei General de Subvencions. 

 

 

Vist l'informe emès pel Servei d'Esports i vist 

l'informe de fiscalització favorable emès per 

la Intervenció General de la Corporació. 

 

 

Vista l'Ordenança General de Subvencions de 

la Diputació Provincial de València. 

 

Fent ús de les atribucions que em confereix la 

legislació vigent, 

 

RESOLC: 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 1 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

 

Primero. Aprobar la concesión de una 

subvención directa nominativa a la Fundación 

de la Comunidad Valenciana Levante UD 

Cent Anys, con CIF G98205503, prevista en 

el Presupuesto de Gastos de la Corporación 

para el ejercicio 2024, por importe de 265.000 

euros, para para para la realización del 

proyecto de actividades sociales y deportivas 

en 2024, que se incluye en el presupuesto de 

gastos de la Diputación Provincial de Valencia 

para 2024 y que se regirá por lo dispuesto en 

los siguientes apartados: 

 

a)Finalidad: favorecer la inclusión social de 

las personas con diversidad funcional y otros 

colectivos en riesgo de vulnerabilidad social 

mediante la práctica deportiva. A tal efecto, el 

proyecto incorpora un conjunto de acciones en 

las que el deporte se convierte en una 

herramienta de intervención para fomentar su 

integración social y desarrollo humano. Las 

actividades se detallan en el documento anexo 

a esta resolución.  

 

b)Compatibilidad o incompatibilidad con 

otras subvenciones o ayudas: La subvención 

que otorgue la Diputación Provincial de 

Valencia será compatible con la percepción de 

otras subvenciones o ayudas para la misma 

finalidad procedentes de cualquier 

Administración o entidad pública o privada, 

siempre que la suma de todas ellas no supere 

el coste total de las actividades, en cuyo caso 

dará lugar a la minoración o denegación de la 

subvención. 

 

La Fundación de las Comunidad Valenciana 

Levante UD Cent Anys, no podrá acceder a 

otras subvenciones de pública concurrencia 

convocadas desde el Área de Bienestar Social, 

Juventud, Deportes e Igualdad de la 

Diputación Provincial de Valencia para el 

mismo ejercicio y la misma actividad. 

 

c) Publicidad: la Fundación de la Comunidad 

Valenciana Levante UD Cent Anys deberá 

hacer constar la colaboración de la Diputación 

de Valencia, como institución patrocinadora 

haciendo en toda la información, 

documentación y publicidad propia de la 

actividad, que la misma está subvencionada 

por la Diputación Provincial de Valencia, 

incorporando el logotipo institucional.  El 

logotipo se encontrará en un lugar visible de 

 

Primer. Aprovar la concessió d'una 

subvenció directa nominativa a Fundació de la 

Comunitat Valnciana Llevant UD Cent Anys, 

amb CIF G98205503, prevista en el 

Pressupost de Despeses de la Corporació per a 

l'exercici 2024, per import de 265.000 euros, 

per a per a per a la realització del projecte 

d'activitats socials i esportives en 2024, que 

s'inclou en el pressupost de despeses de la 

Diputació Provincial de València per a 2024 i 

que es regirà pel que es disposa en els següents 

apartats: 

 

a)Finalitat: afavorir la inclusió social de les 

persones amb diversitat funcional i altres 

col·lectius en risc de vulnerabilitat social 

mitjançant la pràctica esportiva. A aquest 

efecte, el projecte incorpora un conjunt 

d'accions en les quals l'esport es converteix en 

una eina d'intervenció per a fomentar la seua 

integració social i desenvolupament humà. 

Les activitats es detallen en el document 

annex a aquesta resolució. 

 

b) Compatibilitat o incompatibilitat amb altres 

subvencions o ajudes: La subvenció que 

atorgue la Diputació Provincial de València 

serà compatible amb la percepció d'altres 

subvencions o ajudes per a la mateixa finalitat 

procedents de qualsevol Administració o 

entitat pública o privada, sempre que la suma 

de totes elles no supere el cost total de les 

activitats, i en aquest cas donarà lloc a la 

minoració o denegació de la subvenció. 

 

 

La Fundació de les Comunitat Valenciana 

Llevant UD Cent Anys, no podrà accedir a 

altres subvencions de pública concurrència 

convocades des de l'Àrea de Benestar Social, 

Joventut, Esports i Igualtat de la Diputació 

Provincial de València per al mateix exercici 

i la mateixa activitat. 

 

c) Publicitat: la Fundació de la Comunitat 

Valenciana Llevant UD Cent Anys haurà de 

fer constar la col·laboració de la Diputació de 

València, com a institució patrocinadora fent 

en tota la informació, documentació i 

publicitat pròpia de l'activitat, que la mateixa 

està subvencionada per la Diputació 

Provincial de València, incorporant el logotip 

institucional. El logotip es trobarà en un lloc 

visible de la pàgina web del beneficiari, o, en 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 2 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

la página web del beneficiario, o, en un lugar 

visible de las instalaciones donde se realiza la 

actividad subvencionada, o, en las 

publicaciones de las redes sociales. Además, 

en caso de imputarse a la subvención gastos 

en materiales fungibles susceptibles de incluir 

publicidad, tales como equipaciones, 

serigrafias, cartelería, o similares, deberá 

incluir el logotipo en cada uno de ellos. 

 

d)Plazo y forma de justificación: la Fundación 

de la Comunidad Valenciana Levante UD 

Cent Anys deberá presentar, con posterioridad 

a la firma del presente acuerdo y hasta el 30 

de enero de 2025, los documentos 

justificativos de la subvención firmados 

electrónicamente por el/la representante legal 

y a través de la sede electrónica de la 

Diputación de Valencia, mediante la 

modalidad de cuenta justificativa ordinaria, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 28 

de la Ordenanza General de Subvenciones de 

la Diputación Provincial de Valencia.  

 

Se deberá presentar la siguiente 

documentación:  

 

 d).1. Memoria de actuación justificativa del 

cumplimiento de las condiciones impuestas en 

la concesión de la subvención, con  la 

descripción detallada de las actividades 

realizadas, el calendario ejecutado, las 

personas beneficiadas, la metodología  y 

recursos técnicos empleados, los resultados 

obtenidos (con enfoque de género), la 

cuantificación de los indicadores evaluados, 

los recursos humanos empleados y el lugar de 

las actividades ejecutadas, así como las 

publicaciones y acciones de difusión 

ejecutadas.  

La memoria deberá de contener toda la 

información requerida. redactada en 

cualquiera de las lenguas cooficiales de la 

Comunidad Valenciana, sin remisiones a 

enlaces de páginas web o redes sociales 

d).2. Una relación clasificada y totalizada de 

los gastos que se imputen directamente a la 

subvención concedida por la Diputación de 

Valencia, con identificación del porcentaje 

que corresponda e identificación del  acreedor 

y del documento, su importe, fecha de emisión 

y fecha de pago.  En caso de que la subvención 

se otorgue con arreglo a un presupuesto 

un lloc visible de les instal·lacions on es 

realitza l'activitat subvencionada, o, en les 

publicacions de les xarxes socials. A més, en 

cas d'imputar-se a la subvenció despeses en 

materials fungibles susceptibles d'incloure 

publicitat, com ara equipaments, serigrafias, 

cartelleria, o similars, haurà d'incloure el 

logotip en cadascun d'ells. 

 

 

d) Termini i forma de justificació: la Fundació 

de la Comunitat Valnciana Llevant UD Cent 

Anys, haurà de presentar, amb posterioritat a 

la signatura del present acord i fins al 30 de 

gener de 2025, els documents justificatius de 

la subvenció signats electrònicament per el/la 

representant legal i a través de la seu 

electrònica de la Diputació de València, 

mitjançant la modalitat de compte justificatiu 

ordinari, de conformitat amb el que es disposa 

en l'article 28 de l'Ordenança General de 

Subvencions de la Diputació Provincial de 

València. 

 

S'haurà de presentar la següent documentació: 

 

 

d).1. Memòria d'actuació justificativa del 

compliment de les condicions imposades en la 

concessió de la subvenció, amb la descripció 

detallada de les activitats realitzades, el 

calendari executat, les persones beneficiades, 

la metodologia i recursos tècnics emprats, els 

resultats obtinguts (amb enfocament de 

gènere), la quantificació dels indicadors 

avaluats, els recursos humans emprats i el lloc 

de les activitats executades, així com les 

publicacions i accions de difusió executades. 

 

 

 

La memòria haurà de contenir tota la 

informació requerida. redactada en qualsevol 

de les llengües cooficials de la Comunitat 

Valenciana, sense remissions a enllaços de 

pàgines web o xarxes socials 

 

d).2. Una relació classificada i totalitzada de 

les despeses que s'imputen directament a la 

subvenció concedida per la Diputació de 

València, amb identificació del percentatge 

que corresponga i identificació del creditor i 

del document, el seu import, data d'emissió i 

data de pagament. En cas que la subvenció 

s'atorgue conformement a un pressupost 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 3 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

estimado, se indicarán las desviaciones 

acaecidas. Se indicará asimismo si el IVA es 

deducible o no deducible. (según modelo 

disponible en sede en el momento de la 

justificación). 

 

d).3. El IVA correspondiente a las facturas 

presentadas se subvencionará siempre que no 

sea susceptible de recuperación o 

compensación por el beneficiario, extremo 

que se acreditará mediante la aportación de 

certificado tributario de IVA expedido por la 

AEAT, que contendrá los datos de la 

declaración del último mes/trimestre y 

resumen anual del impuesto.  

 

d).4. Facturas o documentos de valor 

probatorio equivalente en el tráfico jurídico 

mercantil o con eficacia administrativa 

incorporados en la relación clasificada de 

gastos imputados a la presente subvención, así 

como la documentación acreditativa del pago, 

que deberá ajustarse obligatoriamente a lo 

dispuesto en el artículo 30 de la Ordenanza 

General de Subvenciones de la Diputación de 

Valencia 

 

d).5. Declaración responsable de otros 

ingresos en la que se deberá indicar el coste 

total del proyecto con desglose de Base 

Imponible e IVA, en su caso, los ingresos 

percibidos de cualquier naturaleza, tanto 

públicos como privados, y que se destinen 

directamente a financiar la actividad/proyecto 

subvencionado, así como que los gastos 

imputados a la subvención concedida no han 

sido utilizados para justificar otras 

subvenciones concedidas por otras 

instituciones públicas o privadas y que 

además el importe total de las subvenciones 

recibidas no excede del gasto total efectuado 

por el beneficiario (según modelo disponible 

en sede en el momento de la justificación).  

 

d).6. Certificados de estar al corriente en el 

cumplimiento de sus obligaciones tributarias 

y frente a la Seguridad Social o autorización 

expresa para su consulta desde la Diputación 

de Valencia.  

 

 

d).7. Deberá acreditarse en el momento de la 

justificación el cumplimiento de las 

obligaciones de publicidad y transparencia 

estimat, s'indicaran les desviacions 

esdevingudes. S'indicarà així mateix si l'IVA 

és deduïble o no deduïble. (segons model 

disponible en seu en el moment de la 

justificació). 

 

d).3. L'IVA corresponent a les factures 

presentades se subvencionarà sempre que no 

siga susceptible de recuperació o compensació 

pel beneficiari, extrem que s'acreditarà 

mitjançant l'aportació de certificat tributari 

d'IVA expedit per la AEAT, que contindrà les 

dades de la declaració de l'últim mes/trimestre 

i resum anual de l'impost. 

 

 

d).4. Factures o documents de valor probatori 

equivalent en el tràfic jurídic mercantil o amb 

eficàcia administrativa incorporats en la 

relació classificada de despeses imputades a la 

present subvenció, així com la documentació 

acreditativa del pagament, que haurà d'ajustar-

se obligatòriament al que es disposa en 

l'article 30 de l'Ordenança General de 

Subvencions de la Diputació de València 

 

 

d).5. Declaració responsable d'altres ingressos 

en la qual s'haurà d'indicar el cost total del 

projecte amb desglossament de Base 

Imposable i IVA, en el seu cas, els ingressos 

percebuts de qualsevol naturalesa, tant públics 

com privats, i que es destinen directament a 

finançar l'activitat/projecte subvencionat, així 

com que les despeses imputades a la 

subvenció concedida no han sigut utilitzats 

per a justificar altres subvencions concedides 

per altres institucions públiques o privades i 

que a més l'import total de les subvencions 

rebudes no excedeix de la despesa total 

efectuada pel beneficiari (segons model 

disponible en seu en el moment de la 

justificació). 

 

d).6. Certificats d'estar al corrent en el 

compliment de les seues obligacions 

tributàries i enfront de la Seguretat Social o 

autorització expressa per a la seua consulta 

des de la Diputació de València. 

 

 

d).7. Haurà d'acreditar-se en el moment de la 

justificació el compliment de les obligacions 

de publicitat i transparència previstes en els 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 4 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

previstas en los apartados c) e i) del presente 

decreto.  

 

e) En cuanto a los gastos subvencionables, se 

estará a lo dispuesto en el artículo 30 de la 

Ordenanza General de Subvenciones de la 

Diputación Provincial de Valencia así como 

en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 

General de Subvenciones y en su Reglamento 

de desarrollo, aprobado por Real Decreto 

887/2006, de 21 de julio.  

 

Se admitirán únicamente aquellos gastos que 

resulten estrictamente necesarios para llevar a 

cabo las actividades subvencionadas, se 

devenguen durante 2024 y estén 

efectivamente pagados con anterioridad a la 

fecha de justificación, siendo éstos, conforme 

al presupuesto presentado, los relativos a: 

 

        -Las nóminas y Seguridad Social del 

personal de la entidad adscrito al proyecto 

(directores, coordinadores, preparadores 

físicos, fisioterapeutas, entrenadores, 

monitores, personal de comunicación y 

marketing, entre otros).  

        -Las inscripciones y licencias federativas. 

        - Las equipaciones deportivas.  

        -El arrendamiento de instalaciones 

deportivas. 

       -Los desplazamientos, debiendo justificar 

el motivo de los mismos, origen y destino, 

aportando calendario con las fechas de las 

competiciones y entrenamientos.  

 

La justificación de los gastos de locomoción 

realizado en vehículo propio, del personal, 

que se realicen se realizará mediante la 

presentación de copia compulsada de la 

nómina, en la que constaran dichos gastos 

incluidos, considerándose validos para la 

justificación, hasta 0,26 € por kilómetro 

recorrido. Asimismo, deberá anexarse una 

explicación firmada y sellada por el 

responsable legal de la entidad en la que se 

especifiquen de los desplazamientos, origen, 

destino y relación con el proyecto o actividad 

objeto de la subvención.  

 

No se admitirán en ningún caso los siguientes 

gastos: viajes de ocio y tiempo libre, intereses 

y manutenciones distintas de los anteriores, 

por sanciones o por procedimientos judiciales, 

por tramitación de la presentación de 

apartats c) i i) del present decret. 

 

 

e) Quant a les despeses subvencionables, 

s'estarà al que es disposa en l'article 30 de 

l'Ordenança General de Subvencions de la 

Diputació Provincial de València així com en 

la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General 

de Subvencions i en el seu Reglament de 

desenvolupament, aprovat per Reial decret 

887/2006, de 21 de juliol. 

 

S'admetran únicament aquelles despeses que 

resulten estrictament necessaris per a dur a 

terme les activitats subvencionades, es 

reporten durant 2024 i estiguen efectivament 

pagats amb anterioritat a la data de 

justificació, sent aquests, conforme al 

pressupost presentat, els relatius a: 

 

        -Les nòmines i Seguretat Social del 

personal de l'entitat adscrit al projecte 

(directors, coordinadors, preparadors físics, 

fisioterapeutes, entrenadors, monitors, 

personal de comunicació i màrqueting, entre 

altres). 

        −Les inscripcions i llicències federatives. 

        −Els equipaments esportius. 

        −L'arrendament d'instal·lacions 

esportives. 

       − Els desplaçaments, havent de justificar 

el motiu d'aquests, origen i destinació, 

aportant calendari amb les dates de les 

competicions i entrenaments. 

 

La justificació de les despeses de locomoció 

del personal propi es realitzarà mitjançant la 

presentació de còpia compulsada de la 

nòmina. en la qual constaren aquestes 

despeses incloses, considerant-se valguts per 

a la justificació, fins a 0,26 € per quilometre 

recorregut Així mateix, haurà d'annexar-se 

una explicació signada i segellada pel 

responsable legal de l'entitat en la qual 

s'especifiquen dels desplaçaments, origen, 

destinació i relació amb el projecte o activitat 

objecte de la subvenció 

 

 

No s'admetran en cap cas les següents 

despeses: viatges d'oci i temps lliure, 

interessos i manutencions diferents dels 

anteriors, per sancions o per procediments 

judicials, per tramitació de la presentació de 

sol·licituds, telefonia mòbil, despeses 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 5 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

solicitudes, telefonía móvil, gastos 

financieros, gastos de representación ni gastos 

generados por indemnizaciones, ni gastos de 

servicios de restauración y catering.  

 

 

f) Plazo y modo de pago:  la Fundación de la 

Comunidad Valenciana Levante UD Cent 

Anys recibirá los fondos en dos pagos, de la 

siguiente manera: 

 

-75% de la ayuda concedida, con carácter 

prepagable, una vez aprobada la presente 

resolución 

-25% restante, una vez presentada la 

justificación. 

 

Al no tratarse de un pago anticipado por la 

totalidad del importe concedido, no se 

considera necesaria la exigencia al 

beneficiario del establecimiento de garantías. 

 

El importe anticipado estará sujeto a la misma 

normativa de justificación, procediéndose al 

reintegro de las cantidades no justificadas y 

exigiéndose el interés de demora 

correspondiente, como se especifica en el 

artículo 42 de la L.G.S.  

 

 La no justificación de la subvención será 

causa de pérdida de la subvención concedida. 

Si no se justificase la totalidad del importe de 

la subvención concedida, se reducirá ésta 

proporcionalmente al gasto justificado.  

 

La justificación del total de la subvención 

podrá efectuarse hasta el 30 de enero de 2025. 

  

g) Actuaciones de comprobación: la entidad 

beneficiaria facilitará cuantas acciones de 

comprobación de la ejecución de la actividad 

solicite la Diputación Provincial de Valencia, 

aportando la información que le sea requerida.  

 

La no facilitación de ello comportará de por sí, 

motivo suficiente para la pérdida de la 

subvención otorgada.  

 

h) Protección de datos de carácter personal: la 

Diputación Provincial de Valencia y la 

Fundación de la Comunidad Valenciana 

Levante UD Cent Anys, conocen y se someten 

de forma expresa a la Ley Orgánica 3/2018, de 

5 de diciembre, de Protección de Datos 

Personales y garantía de los derechos digitales 

financeres, despeses de representació ni 

despeses generades per indemnitzacions, ni 

despeses de serveis de restauració i catering. 

 

 

 

f) Termini i mètode de pagament: Fundació de 

la Comunitat Valnciana Llevant UD Cent 

Anys rebrà els fons en dos pagaments, de la 

següent manera: 

 

-75% de l'ajuda concedida, amb caràcter 

prepagable, una vegada aprovada la present 

resolució 

-25% restant, una vegada presentada la 

justificació. 

 

Al no tractar-se d'un pagament anticipat per la 

totalitat de l'import concedit, no es considera 

necessària l'exigència al beneficiari de 

l'establiment de garanties. 

 

L'import anticipat estarà subjecte a la mateixa 

normativa de justificació, procedint-se al 

reintegrament de les quantitats no justificades 

i exigint-se l'interès de demora corresponent, 

com s'especifica en l'article 42 de la L.G.S. 

 

 

La no justificació de la subvenció serà causa 

de pèrdua de la subvenció concedida. Si no es 

justificara la totalitat de l'import de la 

subvenció concedida, es reduirà aquesta 

proporcionalment a la despesa justificada. 

 

La justificació del total de la subvenció podrà 

efectuar-se fins al 30 de gener de 2025. 

 

g) Actuacions de comprovació: l'entitat 

beneficiària facilitarà quantes accions de 

comprovació de l'execució de l'activitat 

sol·licite la Diputació Provincial de València, 

aportant la informació que li siga requerida. 

 

La no facilitació d'això comportarà de per si 

mateix, motiu suficient per a la pèrdua de la 

subvenció atorgada. 

 

h) Protecció de dades de caràcter personal: la 

Diputació Provincial de València i la 

Fundació de la Comunitat Valenciana 

Llevant UD Cent Anys, coneixen i se 

sotmeten de manera expressa a la Llei 

orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de 

Protecció de Dades Personals i garantia dels 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 6 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

de carácter personal, y demás legislación 

aplicable, cumpliendo diligentemente las 

obligaciones relativas a la obtención de los 

oportunos consentimientos y de información 

en la recogida de los datos de carácter 

personal que para la realización de las 

actividades sean incorporados a un fichero de 

su titularidad adoptando las medidas técnicas 

y organizativas necesarias para mantener el 

nivel de seguridad requerido en atención a la 

naturaleza de los datos personales tratados.  

 

i) Cumplir las obligaciones previstas en la 

legislación de transparencia aplicable, 

conforme a lo dispuesto en los artículos 3 y 4 

de la Ley 1/2022, de 13 de abril, de 

Transparencia y Buen Gobierno de la 

Comunitat Valenciana. A tal efecto, deberán 

dar la adecuada publicidad a la subvención 

concedida por esta Corporación, indicando el 

importe recibido y el programa, proyecto, 

actividad o actuación subvencionado. 

 

Para la acreditación del cumplimiento de 

dichas obligaciones se remitirá prueba gráfica 

mediante, pantallazo de la página web, o, en 

su caso, red social, donde figure la 

información y acompañarán enlace directo 

para su comprobación. 

 

Segundo. Otorgar una ayuda y, en su 

consecuencia autorizar y disponer el gasto 

hasta un máximo de 265.000 € con cargo a la 

aplicación 631.341.00.482.00 del presupuesto 

de gastos de la Corporación para 2024 con el 

fin de desarrollar la actividad referenciada.  

 

 

Tercero. Notificar el presente acuerdo a la 

Fundación de las Comunidad Valenciana 

Levante UD Cent Anys y efectuar el trámite 

de aceptación conforme a lo dispuesto en el 

artículo 24.3 de la Ordenanza General de 

Subvenciones de la Diputación de Valencia. 

 

 

Contra el presente acuerdo que pone fin a la 

vía administrativa podrá interponerse 

potestativamente recurso de reposición en el 

plazo de un mes, o interponer directamente 

recurso contencioso-administrativo en el 

plazo de dos meses ante los Juzgados de lo 

contencioso-administrativo de Valencia, a 

contar desde el día siguiente a su publicación, 

de conformidad con el artículo 123 de la Ley 

drets digitals de caràcter personal, i altra 

legislació aplicable, complint diligentment les 

obligacions relatives a l'obtenció dels 

oportuns consentiments i d'informació en la 

recollida de les dades de caràcter personal que 

per a la realització de les activitats siguen 

incorporats a un fitxer de la seua titularitat 

adoptant les mesures tècniques i 

organitzatives necessàries per a mantenir el 

nivell de seguretat requerit en atenció a la 

naturalesa de les dades personals tractats. 

 

i) Complir les obligacions previstes en la 

legislació de transparència aplicable, 

conforme al que es disposa en els articles 3 i 4 

de la Llei 1/2022, de 13 d'abril, de 

Transparència i Bon Govern de la Comunitat 

Valenciana. A aquest efecte, hauran de donar 

l'adequada publicitat a la subvenció concedida 

per aquesta Corporació, indicant l'import 

rebut i el programa, projecte, activitat o 

actuació subvencionat. 

 

Per a l'acreditació del compliment d'aquestes 

obligacions es remetrà prova gràfica 

mitjançant, captura de pantalla de la pàgina 

web, o, en el seu cas, xarxa social, on figure la 

informació i acompanyaran enllaç directe per 

a la seua comprovació. 

 

Segon. Atorgar una ajuda i, en la seua 

conseqüència autoritzar i disposar la despesa 

fins a un màxim de 265.000 € amb càrrec a 

l'aplicació 631.341.00.482.00 del pressupost 

de despeses de la Corporació per a 2024 amb 

la finalitat de desenvolupar l'activitat 

referenciada. 

 

Tercer. Notificar el present acord a la 

Fundació de les Comunitat Valenciana 

Llevant UD Cent Anys i efectuar el tràmit 

d'acceptació conforme al que es disposa en 

l'article 24.3 de l'Ordenança General de 

Subvencions de la Diputació de València. 

 

 

Contra el present acord que posa fi a la via 

administrativa podrà interposar-se 

potestativament recurs de reposició en el 

termini d'un mes, o interposar directament 

recurs contenciós administratiu en el termini 

de dos mesos davant els Jutjats contenciosos 

administratius de València, a comptar des de 

l'endemà a la seua publicació, de conformitat 

amb l'article 123 de la Llei 39/2015 d'1 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 7 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento 

Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas y 46 de la Ley 

29/1988 de 13 de julio de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de 

ejercitar cualquier otro que se considere 

procedente. 

 

 

ANEXO DE ACTIVIDADES SOCIALES Y 

DEPORTIVAS 2024. 

 

 

Es objeto del presente convenio entre la 

Diputación de Valencia y la Fundación de la 

C.V. Levante UD Cent Anys la realización de 

las siguientes actividades durante el 2024.  

 

• ESCUELA LEVANTE UD EDI: Escuela de 

fútbol para personas con diversas 

discapacidades intelectuales, para deportistas 

en edad adulta, cuya finalidad es formar 

integralmente, tanto a nivel futbolístico como 

humano. Participa en diferentes torneos a lo 

largo del año y, como club pionero en el 

Fútbol para Personas con Discapacidad 

Intelectual, promueve la creación de La Liga 

Genuine (Fundación La Liga). Escuela 

inclusiva donde participan personas con y sin 

discapacidad.  

 

• ESCUELA LEVANTE UD EDI 

INICIACIÓN: Escuela de iniciación de fútbol 

para niños y niñas con diversidad funcional 

(discapacidad intelectual, parálisis cerebral o 

daño cerebral adquirido), para deportistas de 

entre 7 y 17 años, cuya finalidad es formar 

integralmente, tanto a nivel futbolístico como 

humano. Escuela inclusiva donde participan 

personas con y sin discapacidad.  

 

• ESCUELA LEVANTE UD EDI –TENIS DE 

MESA: Escuela de tenis de mesa para 

personas con discapacidad intelectual, con la 

finalidad de participar en la liga autonómica 

que se celebra en 6 sedes diferentes a lo largo 

de la temporada, y culminado la misma con su 

participación en el Campeonato de España.  

 

• LEVANTE UD MASCLETS: Promoción y 

fomento del Equipo de Hockey en silla de 

ruedas eléctrica para personas con 

discapacidad física, siendo con la finalidad de 

generar, a través del deporte, beneficios 

físicos, motrices, sensoriales anímicos y 

d'octubre de Procediment Administratiu 

Comú de les Administracions Públiques i 46 

de la Llei 29/1988 de 13 de juliol de la 

Jurisdicció contenciosa administrativa, sense 

perjudici d'exercitar qualsevol altre que es 

considere procedent. 

 

 

 

ANNEX D'ACTIVITATS SOCIALS I 

ESPORTIVES 2024 

 

 

És objecte del present conveni entre la 

Diputació de València i la Fundació de la C.V. 

Llevant UD Cent Anys la realització de les 

següents activitats durant el 2024. 

 

• ESCOLA LLEVANT UD EDI: Escola de 

futbol per a persones amb diverses 

discapacitats intel·lectuals, per a esportistes 

en edat adulta, la finalitat de la qual és formar 

integralment, tant a nivell futbolístic com 

humà. Participa en diferents tornejos al llarg 

de l'any i, com a club pioner en el Futbol per a 

Persones amb Discapacitat Intel·lectual, 

promou la creació de La Lliga Genuine 

(Fundació La Lliga). Escola inclusiva on 

participen persones amb i sense discapacitat. 

 

 

• ESCOLA LLEVANT UD EDI INICIACIÓ: 

Escola d'iniciació de futbol per a xiquets i 

xiquetes amb diversitat funcional 

(discapacitat intel·lectual, paràlisi cerebral o 

dany cerebral adquirit), per a esportistes 

d'entre 7 i 17 anys, la finalitat dels quals és 

formar integralment, tant a nivell futbolístic 

com humà. Escola inclusiva on participen 

persones amb i sense discapacitat. 

 

• ESCOLA LLEVANT UD EDI–TENNIS DE 

MESA: Escola de tennis de taula per a 

persones amb discapacitat intel·lectual, amb 

la finalitat de participar en la lliga autonòmica 

que se celebra en 6 seus diferents al llarg de la 

temporada, i culminat la mateixa amb la seua 

participació en el Campionat d'Espanya. 

 

• LLEVANT UD MASCLETS: Promoció i 

foment de l'Equip d'Hoquei en cadira de rodes 

elèctrica per a persones amb discapacitat 

física, sent amb la finalitat de generar, a través 

de l'esport, beneficis físics, motrius, sensorials 

anímics i psicològics als esportistes amb 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 8 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

psicológicos a los deportistas con 

discapacidad. El Levante UD Masclets 

realizará exhibiciones durante la temporada, y 

competirá en el campeonato de España de 

Clubes, representando a la Comunidad 

Valenciana en el campeonato de comunidades. 

  

• LEVANTE UD PC. Escuela y equipo de 

fútbol para personas con parálisis cerebral, 

para deportistas, hombres y mujeres, entre los 

15 y los 50 años. Se compite en la liga 

nacional de fútbol-7 que se celebra en 4 

localidades distintas. Igualmente participara 

en la Copa Promesas de fútbol-7 para los más 

jóvenes de la misma.  

 

• CAMPEONATO “TODOS JUGAMOS”: 

Proyecto, de actividad con un objetivo de  

plena inclusión, incorporando en un mismo 

campeonato tres torneos: 

 o Torneo de Fútbol 8 Inclusivo de clubes de 

fútbol profesional (Para Personas con 

Discapacidad Intelectual).  

o Torneo Escolar El Club de los Niños, Enel 

cual participaran 8 colegios de la provincia de 

Valencia.  

o Torneo de la Comunidad Valenciana de 

Fútbol 7 Femenino A, para mujeres con 

discapacidad y/o en riesgo de exclusión social.  

 

• DOCUMENTAL “MANERAS DE VIVIR”: 

Actividad de concienciación fundamentada en 

la exhibición en ayuntamientos integrados en 

la Diputación de Valencia, del Audiovisual 

basado en las historias personales de 

deportistas de las diferentes secciones de 

Deporte Adaptado del Área Social de la 

Fundación Levante UD. Proyección en salas, 

festivales y centros de la provincia de 

Valencia.  

 

• PROGRAMA EL CLUB DE LOS NIÑOS Y 

CHARLAS DI_CAPACIDAD: Consistente 

en charlas de DisCapacidad y visitas a entre 

35 y 40 centros educativas, con los jugadores 

de la primera plantilla y atletas paralímpicos 

de élite de la Comunidad Valenciana que 

trasladan su experiencia personal repleta de 

obstáculos y momentos de superación 

personal.  

 

• CAMPAMENTO DE VERANO: Con una 

duración de 1 semana durante el mes de Julio. 

La actividad estará dirigido a 

aproximadamente 40 personas con 

discapacitat. El Llevant UD Masclets 

realitzarà exhibicions durant la temporada, i 

competirà en el campionat d'Espanya de 

Clubs, representant a la Comunitat Valenciana 

en el campionat de comunitats. 

 

 

• LLEVANT UD PC. Escola i equip de futbol 

per a persones amb paràlisi cerebral, per a 

esportistes, homes i dones, entre els 15 i els 50 

anys. Es competeix en la lliga nacional de 

futbol-7 que se celebra en 4 localitats 

diferents. Igualment participara en la Copa 

Promeses de futbol-7 per als més joves 

d'aquesta. 

 

• CAMPIONAT “TOTS JUGUEM”: Projecte, 

d'activitat amb un objectiu de plena inclusió, 

incorporant en un mateix campionat tres 

tornejos: 

o Torneig de Futbol 8 Inclusiu de clubs de 

futbol professional (Per a Persones amb 

Discapacitat Intel·lectual). 

 o Torneig Escolar El Club dels Xiquets, Enel 

qual participaren 8 col·legis de la província de 

València. 

o Torneig de la Comunitat Valenciana de 

Futbol 7 Femení A, per a dones amb 

discapacitat i/o en risc d'exclusió social. 

 

• DOCUMENTAL “MANERES DE VIURE”: 

Activitat de conscienciació fonamentada en 

l'exhibició en ajuntaments integrats en la 

Diputació de València, de l'Audiovisual basat 

en les històries personals d'esportistes de les 

diferents seccions d'Esport Adaptat de l'Àrea 

Social de la Fundació Llevant VOSTÈ 

Projecció en sales, festivals i centres de la 

província de València. 

 

 

• PROGRAMA EL CLUB DELS XIQUETS I 

XARRADES VAIG DONAR_CAPACITAT: 

Consistent en xarrades de Discapacitat i 

visites a entre 35 i 40 centres educatives, amb 

els jugadors de la primera plantilla i atletes 

paralímpics d'elit de la Comunitat Valenciana 

que traslladen la seua experiència personal 

repleta d'obstacles i moments de superació 

personal. 

 

• CAMPAMENT D'ESTIU: Amb una duració 

d'1 setmana durant el mes de Juliol. L'activitat 

estarà dirigit a aproximadament 40 persones 

amb discapacitat intel·lectual, on es 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 9 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO PRESIDENTE APROBACIÓN SUBVENCIÓN

NOMINATIVA FUNDACIÓN LEVANTE UD 100 ANYS
Numero de decreto : 9589, Fecha de decreto : 2024-07-19

Código de verificación Otros datos

DV-DE624916-C9E2B9BD-2945720A-04D1A2D

discapacidad intelectual, donde se realizarán 

multitud de actividades de ocio, tanto 

deportivas como de aventura.  

realitzaran multitud d'activitats d'oci, tant 

esportives com d'aventura. 

             

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-Jul-2024

2.- Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo de DIPUTACION - Presidente Diputación - Vicente José Mompó Aledo 19-Jul-2024

Página 10 de 10

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


